



Powiat Sokółski

reprezentowany przez Zarząd Powiatu

16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8

tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08

www.sokolka-powiat.pl

e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl

Sokółka, dnia 25.01.2021 r.

OR-IV.272.37.2020

(znak zamówienia)

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli biurowych oraz wyposażenia do Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Dąbrowie Białostockiej

Zarząd Powiatu Sokółskiego, jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 i z 2020 r. poz. 1086) w zw. z art. 89 i 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 2275), informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Poz. 3 krzesło dla petentów, proszę o dokładne określenie na jakim stelażu ma być krzesło, czy na malowanym proszkowo w kolorze czarnym czy też chromowanym – błyszczącym ?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamówienia krzesło z poz. 3 powinno posiadać konstrukcję metalową w kolorze czarnym.

Pytanie nr 2:

Poz. 4 półka wisząca otwarta, proszę o podanie wymiarów półki.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamówienia półka wisząca otwarta z poz. 4 powinna mieć wymiary - szer. 130 cm, wys. 40 cm, głęb. 30 cm.

Pytanie 3:

Poz. 5 szafa biurowa na dokumenty o wymiarach 400 x 40 x 270 cm. Czy Zamawiający dopuści aby szafa była wykonana z płyty o grubości min. 16 mm? Proszę o określenie, jaki ma być podział szafy, chodzi dokładnie o ilość drzwi, gdyż podany przez Zamawiającego wymiar szafy nie może być wykonany jako jedna duża szafa, gdyż nie pozwala na to format płyty w jakim są produkowane płyty, maksymalny wymiar arkusza płyty to 2800 x 2100 mm. Czy Zamawiający dopuści wykonanie szafy jako szafy z nadstawką z drzwiami uchylnymi?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż zmieniony opis przedmiotu zamówienia precyzuje wymiary szafy (400 x 40 x 255 cm), precyzuje podział na segmenty (szafa podzielona na 4 jednakowe segmenty: 100 x 40 x 180 cm), dopuszcza zastosowanie nadstawki, załącza widok poglądowy oraz informuje, że szafa powinna być wykonana z płyty o grubości 18 mm.

Pytanie 4:

Poz. 6 szafa biurowa na dokumenty o wymiarach 220 x 40 x 220 cm, czy Zamawiający dopuści aby szafa była wykonana z płyty o grubości min. 16 mm? Proszę o określenie jaki ma być podział drzwi w szafie, czy Zamawiający zaakceptuje podział 80 cm + 80 cm + 60 cm?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż zmieniony opis przedmiotu zamówienia precyzuje wymiary szafy (200 x 36 x 220 cm), precyzuje podział na segmenty (szafa podzielona na 2 jednakowe segmenty: 36 x 100 x 220 cm), załącza widok poglądowy oraz informuje, że szafa powinna być wykonana z płyty o grubości 18 mm.

Pytanie 5:

Poz. 8 szafka kuchenna stojąca, proszę o sprawdzenie wymiarów szafki kuchennej, czy nie zaszła pomyłka gdyż standardowe szafki kuchenne mają wysokość ok. 82 cm + blat. Czy Zamawiający dopuści blat szafki o grubości min. 3,2 cm?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, iż zmieniony opis przedmiotu zamówienia precyzuje wymiary szafki (80 x 60 x 120 cm), precyzuje podział na segmenty oraz załącza widok poglądowy.

Pytanie 6:

Poz. 9 szafka kuchenna wisząca, proszę o sprawdzenie wymiarów szafki kuchennej wiszącej, czy nie zaszła pomyłka, gdyż standardowe szafki kuchenne wiszące mają głębokość mniejszą od szafek kuchennych stojących, po to aby stojąc przy meblach kuchennych nie stukać głową w szafkę wiszącą.

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, iż zmieniony opis przedmiotu zamówienia precyzuje wymiary szafki (120 x 40 x 60 cm), precyzuje podział na segmenty, załącza widok poglądowy oraz informuje, że głębokość szafki wiszącej jest zmniejszona w stosunku do głębokości szafki stojącej.

Pytanie 7:

Poz. 11 krzesło dla pracowników, proszę podanie informacji czy krzesło ma być obrotowe czy stacjonarne? Proszę o rysunek poglądowy krzesła.

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, iż krzesło ma być stacjonarne.

Pytanie 8:

Poz. 12 biurko pracownicze, proszę o informację, czy na podanej grafice biurka, w podanych wymiarach jest tam również zawarty kontener jako dostawka, czy też kontener ma być jako oddzielny mebel? Proszę o podanie wymiarów kontenera – dostawki. W opisie biurka jest podana informacja, że biurko powinno posiadać otwory na kable o średnicy 7 mm, na rynku nie istnieją przepusty kablowe o podanej przez Zamawiającego średnicy, proszę o dopuszczenie przepustu kablowego o średnicy min. 60 mm.

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, iż kontener ma być oddzielnym meblem, szczegółowy opis kontenera znajduje się w poz. 25 załącznika do formularza ofertowego do I części zamówienia.

Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka w opisie przedmiotu zamówienia dot. średnicy otworu. Wycięcie na kable powinny mieć średnicę 60 mm oraz być zabezpieczone wkładką plastikową.

Pytanie 9:

Poz. 23 szafa biurowa na dokumenty o wymiarach 120 x 40 x 270 cm, czy Zamawiający dopuści, aby szafa była wykonana z płyty o grubości min. 16 mm? Czy Zamawiający dopuści wykonanie szafy jako szafy z nadstawką z drzwiami uchylnymi? Czy Zamawiający dopuści, aby szafa była wewnątrz podzielona przegrodą na dwie równe części, gdyż przy szerokości szafy 120 cm same półki pod swoim ciężarem będą się uginać.

Odpowiedź 9:

Zamawiający informuje, iż zmieniony opis przedmiotu zamówienia precyzuje wymiary szafy (120 x 40 x 255 cm), precyzuje podział na segmenty, dopuszcza zastosowanie nadstawki, załącza widok poglądowy oraz informuje, że szafa powinna być wykonana z płyty o grubości 18 mm.

Pytanie 10:

Poz. 25 kontener biurowy, czy Zamawiający dopuści, aby kontener był wykonany z płyty o grubości min. 16 mm ?

Odpowiedź 10:

Zamawiający informuje, iż kontener biurowy powinien być wykonany z płyty o grubości 18 mm.

Pytanie 11:

Poz. 26 komoda na dokumenty, czy Zamawiający dopuści aby komoda była wykonana z płyty o grubości min. 16 mm ?

Odpowiedź 11:

Zamawiający informuje, iż komoda powinna być wykonana z płyty o grubości 18 mm.

Pytanie 12:

Poz. 27, 28, 30 szafy biurowe na dokumenty, proszę Zamawiającego o zmianę grubości płyty z jakiej mają być wykonane szafy na następujące: wieniec górny i dolny wykonany z płyty laminowanej o grubości 25 mm, pozostałe elementy szafy wykonane z płyty laminowanej o grubości 16 mm. Opisane w ten sposób szafy jak w załączniku nr 1 będą prawie 2 razy droższe od standardowych mebli biurowych, a po drugie zastosowanie tak grubej płyty nie wpłynie ani na stabilność tych szaf ani też na sztywność i estetykę. Taką grubość płyty stosuje się na blatach biurków gabinetowych aby wyglądały one dostojniej i tak na bogato. W przypadku szaf, które będą służyły do przechowywania dokumentów wystarczające jest zastosowanie płyt o grubości min 16 mm oraz 25 mm. Proszę jeszcze o dopuszczenie zastosowania przegrody wewnątrz szafy przy modułach powyżej szerokości 80 cm.

Odpowiedź 12:

Zamawiający informuje, iż grubość płyty pozostaje bez zmian – 18 mm. Dopuszcza się wprowadzenie przegrody wewnątrz szaf przy modułach powyżej szerokości 80 cm.

Pytanie 13:

Poz. 29 biurko o wymiarach 60 x 70 x 150 cm, proszę informację, czy kontener ma być osobnym meblem czy ma być na stałe połączony z biurkiem. Proszę o podanie wymiarów kontenera. W opisie biurka jest podana informacja, że biurko powinno posiadać otwory na

kable o średnicy 7 mm, na rynku nie istnieją przepusty kablowe o podanej przez Zamawiającego średnicy, proszę o dopuszczenie przepustu kablowego wykonanego z tworzywa sztucznego o średnicy min. 60 mm. Proszę o sprawdzenie podanej wysokości biurka, czy nie zaszła pomyłka w podanej wysokości 70 cm ?

Odpowiedź 13:

Zamawiający informuje, iż kontener ma być osobnym meblem, szczegółowy opis kontenera zawarty jest w pozycji 25 załącznika do formularza ofertowego do I części zamówienia. Dopuszcza się przepust kablowy wykonany z tworzywa sztucznego o średnicy 60 mm. Wysokość biurka powinna wynosić 75 cm.

Pytanie 14:

W opisie szaf biurowych Zamawiający wymaga uchwytów wykonanych z tworzywa. Czy Zamawiający dopuści uchwyty w szafach metalowe, które są trwalsze i bardziej estetyczne ?

Odpowiedź 14:

Zamawiający informuje, iż zmieniony opis przedmiotu zamówienia precyzuje uchwyty – powinny to być uchwyty dwupunktowe satyna stal szcztokowana.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuści inny równoważny kolor płyty do podanego koloru płyty dąb sonoma ? Proszę o zmianę zapisu odnośnie kolorystyki płyty: kolor do ustalenia z Zamawiającym po przedstawieniu wzornika producenta, zbliżony do koloru dąb sonoma.

Odpowiedź 15:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest przed rozpoczęciem realizacji przedmiotu zamówienia do przedstawienia próbek kolorystycznych i materiałowych do akceptacji Zamawiającego.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuści odstępstwa w wymiarach +/- 5 cm ?

Odpowiedź 16:

Zamawiający informuje, iż wymiary pozostają zgodne ze wymiarami podanymi w zmienionych załącznikach do formularzy ofertowych do I i II części zamówienia.

Pytanie 17:

Dotyczy poz. 3. Atest higieniczny jest stosowany jedynie w przypadku tapicerki. Krzesła z tworzywa nie posiadają atestu higienicznego. Proszę o informację, czy Zamawiający dopuści

krzesło z tworzywa bez atestu. Proszę o informację, czy kolor stelaża powinien być chromowany czy malowany na kolor czarny.

Odpowiedź 17:

Zamawiający informuje, iż rezygnuje z wymogu dostarczenia przez Wykonawcę atestu higienicznego, należy dołączyć atest wytrzymałości (co najmniej 150 kg) i bezpieczeństwa użytkowania krzesła.

Zamawiający informuje, iż zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamówienia krzesło z poz. 3 powinno posiadać konstrukcję metalową w kolorze czarnym.

Pytanie 18:

Dotyczy pozycji 7. Czy Zamawiający dopuści szafę z płyty wiórowej melaminowanej lub szafę o poniższych parametrach?

Wymiary zewnętrzne: 1920 x 900 x 420 mm (wysokość x szerokość x głębokość), Waga: 73 kilogramy, Pojemność: 700 litrów, Korpus: blacha stalowa grubości 1 mm, Drzwi: blacha stalowa grubości 1 mm, Półki: z regulacją wysokości o obciążeniu 50 kg, Przeznaczenie i Atesty: Certyfikat do przechowywania dokumentów poufnych klasa A wg Zarządzenia Nr 57/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 12 grudnia 2011 r., Certyfikat do przechowywania dokumentów poufnych klasa A wg Zarządzenia Nr 58/MON z dnia 22 grudnia 2011 r., Spełniają wymagania klasy Typ 1 wg Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r.

Niestety ze względu na wymiary szafy producenci nie podejmą się wykonania wymaganej szafy.

Odpowiedź 18:

Zamawiający informuje, iż zmieniony opis przedmiotu zamówienia precyzuje wymagania dotyczące przedmiotowej szafy.

Zamawiający informuje, że zmiana specyfikacji istotnych warunków zamówienia wynikająca z udzielonych odpowiedzi na pytania nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.

Sekretarz Powiatu

Katarzyna Nowak